1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

根據不同投票權架構，我們的股本包括A類普通股及B類普通股。對於需要股東投票的所有事
項，A類普通股持有人每股可投1票，而B類普通股持有人則每股可投10票。股東及有意投資者
務請留意投資不同投票權架構公司的潛在風險。我們的美國存託股（每股美國存託股代表一股A
類普通股）於美國紐約證券交易所上市，代碼為ZTO。

ZTO Express (Cayman) Inc.
中通快遞（開曼）有限公司

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（股份代號：2057）

董事會會議召開日期

中通快遞（開曼）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，董事會將於
2024年3月19日（星期二）（北京時間）舉行董事會會議，以（其中包括）批准(i)本公
司截至2023年12月31日止第四季度的未經審計財務業績及其發佈；及(ii)本公司
截至2023年12月31日止財政年度未經審計的全年業績及其發佈。

本公司將於2024年3月20日（星期三）（北京時間）於香港聯合交易所有限公司開市
前發佈本公司截至2023年12月31日止第四季度的未經審計財務業績及截至2023年
12月31日止財政年度未經審計的全年業績。

本公司的管理團隊將於美國東部時間2024年3月19日（星期二）下午八時三十分
（即北京時間2024年3月20日（星期三）上午八時三十分）舉行業績電話會議。

業績電話會議的撥號詳情如下：

美國： 1-888-317-6003
香港： 800-963976
新加坡： 800-120-5863
中國內地： 4001-206115
國際： 1-412-317-6061
密碼： 2471294

2

業績電話會議的回放將可於2024年3月26日（星期二）前通過致電以下號碼收聽：

美國： 1-877-344-7529
國際： 1-412-317-0088
加拿大： 855-669-9658
密碼： 6936390

業 績 電 話 會 議 的 網 上 直 播 或 錄 音 亦 可 於 本 公 司 投 資 者 關 係 網 站
 http://zto.investorroom.com 收聽。

承董事會命
中通快遞（開曼）有限公司

賴梅松
主席

香港，2024年1月31日

於本公告日期，董事會包括董事會主席兼執行董事賴梅松先生；執行董事王吉雷
先生及胡紅群先生；非執行董事劉星先生及陳旭東先生；以及獨立非執行董事魏
臻先生、黃沁先生、餘正鈞先生、高遵明先生及謝芳女士。

http://zto.investorroom.com